

Mağdur Haklarına Yönelik Uygulamaların Geliştirilmesi AB Ortak Eşleştirme Projesi

Mağdur Hakları Daire Başkanlığı'nın başlıca hedefleri arasında; tüm suç mağdurlarının sahip oldukları haklar ile kendilerine sunulabilecek yardım ve destek hizmetleri konusunda bilgilendirilmeleri, başta suç mağduru kadınlar ve çocuklar olmak üzere kırılgan gruba mensup mağdurların adli süreçte etkin şekilde desteklenerek adalete erişimlerinin kolaylaştırılması yer almaktadır.

Bu hedeflere ulaşabilmek için Mağdur Hakları Daire Başkanlığı uluslararası platformda çeşitli paydaşlarla işbirliği içerisinde birtakım projelerde yer almaktadır. Bu kapsamda Adalet, İçişleri ve Temel Haklar başlığında, Yargı ve Temel Haklar Alt Sektöründe IPA II Kapsamında **Eşleştirme** yöntemiyle gerçekleştirilmek üzere Mağdur Hakları Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan '**Türkiye'de Mağdur Haklarına Yönelik Uygulamaların Geliştirilmesi**' başlıklı proje için başvuruda bulunulmuş ve alınan Proje teklifi kabul edilmiştir.

Projenin amacı, adli süreçte mağdurlara ve özellikle kırılgan gruplara yönelik onarıcı adalet ve sosyal hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde etkin, sürdürülebilir ve ulaşılabilir mağdur destek sistemi kurulmasına katkı sağlamaktır.

Eşleştirme Projesi İspanya Krallığı ve Türkiye arasında ortaklaşa gerçekleştirilecek olup, uygulama süresi 24 aydır ve projenin bütçesi toplam 2.200.000 Euro'dur.

Projenin yararlanıcı kurumu Adalet Bakanlığıdır. Pilot adliyeler, bu projenin eş yararlanıcıları olacaktır. Mağdur Hakları Daire Başkanlığı projenin koordinasyonunu sağlayacaktır. Adalet Bakanlığı, Avrupa Birliği Bakanlığı, Merkezi Finans ve İhale Birimi ve STK temsilcilerinden oluşan yürütme komitesi, projenin ilerleyişini ve hedeflenen amaçların gerçekleşip gerçekleşmediğini değerlendirmek üzere mutad toplantılar gerçekleştirecektir.

Projenin bileşenleri:

Bileşen 1: Mevcut Hukuki Çerçevenin Ve Uygulamanın Analizi İle İhtiyaçların Belirlenmesi

Bileşen 2: AB En İyi Uygulamalarının Karşılaştırmalı Analizinin Gerçekleştirilmesi

Bileşen 3: Yapılan Analiz Çalışmaları Işığında Bir Stratejik Plan Hazırlanması:

Bileşen 4: Model Önerisi Ve Uygulamaya Başlanması

Bileşen 5: Gerekli Mevzuat Değişikliği Ve Rehber İlke Taslaklarının Hazırlanması

Bileşen 6: Eğitim

Bileşen 7: Toplumun Mağdur Hakları Konusunda Farkındalığının Artırılması.

Mağdur odaklı bir yaklaşım ürünü olan bu projede üzerinde çalışması faydalı olabilecek konu başlıklarını Başkanlığımıza iletmek isteyen meslektaşlarımız, ab41102@adalet.gov.tr adresine görüş ve değerlendirmelerini iletebilirler.

Katkı, görüş ve değerlendirmeleriniz için teşekkür ediyoruz.